



SRU STEELS LIMITED

CIN:L17300DL1995PLC107286

Registered & Corporate Office : A-48, 1st Floor, Wazirpur Industrial Area, Delhi - 110 052
E-mail : srusteels@yahoo.in, Website : www.srusteels.in • Tel : 011-27474749

SRU/CS/2019-20/113

Date: August 2, 2019

To
The Manager,
Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai-400001

Sub: Submission of Newspaper Cutting of Notice of Board Meeting held on 14th August, 2019

Dear Sir,

Please find enclosed newspaper cutting of Notice of Board Meeting to be held on Wednesday, 14th August, 2019, as published in The Financial Express, the English Newspaper and Jansatta, the Hindi Newspaper.

Kindly take the same on records.

Thanking You,

For **SRU Steels Limited**



Diksha Gandhi
(Company Secretary cum Compliance Officer)
Investor E-mail Id: srusteels@yahoo.in

Encl: As above

FRIDAY, AUGUST 2, 2019

26

SRU STEELS LIMITED
 CIN: L17300DL1995PLC107286
 Regd. & Corp. Office: A-48, 1st Floor, Wazirpur
 Industrial Area, New Delhi-110052
 Ph: 011-27373622 E-mail: srusteels@yahoo.in
 Website: www.srusteels.in

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to the regulation 29 read with regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, the 14th day of August, 2019, at the Registered and Corporate Office of the Company at A-48, 1st Floor, Wazirpur Industrial Area, New Delhi-110052, inter alia to consider, approve and take on record the Audited Financial Results of the company for the Quarter and year ended June 30, 2019.

Further in terms of Company's Code of Conduct (Code) framed Under The SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, the trading window for dealing in the Securities of the Company, shall remain closed from July 1, 2019 to August 16, 2019 (both days Inclusive) for all the Designated persons (as defined in the said code)

The Said intimation is also available on the website of the company at www.srusteels.in and on the website of the stock Exchange viz. BSE Limited at www.bseindia.com.

For SRU Steels Limited

Date: August 1, 2019 Sd/-
 Place: New Delhi Diksha Gandhi
 Company Secretary

जनसत्ता, 2 अगस्त, 2019 5

एसआरयू स्टील्स लिमिटेड
 CIN: L17300DL1995PLC107286
 पंजी. एवं कार्यालय: ए-48, 1ला तल, वजीरपुर
 इंडस्ट्रियल एरिया, नई दिल्ली-110052
 फोन: 011-27373622, ई-मेल: srusteels@yahoo.in
 वेबसाइट: www.srusteels.in

सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 47 के साथ पठित विनियमन 29 के अनुपालन में कम्पनी के निदेशक मंडल की एक बैठक बुधवार, 14 अगस्त, 2019 को ए-48, 1ला तल, वजीरपुर इंडस्ट्रियल एरिया, नई दिल्ली-110052 में कम्पनी के पंजीकृत एवं कॉर्पोरेट कार्यालय में आयोजित की जायेगी जिसमें अन्य विषयों के साथ 30 जून, 2019 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष के लिये कम्पनी के अंकिषित वित्तीय परिणामों पर विचार, अनुमोदन कर उसे अभिलेख में लिये जाएंगे।
 पुनः सेबी (इन्सायडर ट्रेडिंग निषेध) विनियमन, 2015 के अंतर्गत निर्मित कम्पनी की आचार संहिता (संहिता) के अनुसार विनिर्दिष्ट व्यक्तियों (उक्त संहिता में यथा परिभाषित) के लिये कम्पनी की प्रतिभूतियों में कारोबार के लिये ट्रेडिंग विण्डो 1 जुलाई, 2019 से 16 अगस्त, 2019 (दोनों दिवस सहित) तक बंद रहेंगे।
 उक्त जानकारी कम्पनी की वेबसाइट www.srusteels.in तथा स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट अर्थात् बीएसई लिमिटेड: www.bseindia.com पर भी उपलब्ध है।

एसआरयू स्टील्स लिमिटेड के लिये

दिनांक: 1 अगस्त, 2019
 स्थान: नई दिल्ली

हस्ता./-
 दीक्षा गांधी
 कम्पनी सचिव

